[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 31.03.2020 г.   №  7
Об     объявлении     в    Администрации

Снегиревского        сельского  поселения

Шумячского района Смоленской области

нерабочих      дней   с 30.03.2020 года по

03.04.2020  года  включительно.
            На основании Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020

№ 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»,

руководствуясь Рекомендациями Министерства труда и социальной защиты

населения Российской Федерации работникам и работодателям в отношении применения (распространения) на работников режима нерабочих дней с 30 марта по 3 апреля 2020 года, одобренными по итогам заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации от 26.03.2020, Перечнем поручений по итогам заседания президиума Координационного совета при Правительстве Российской Федерации по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации от 25.03.2020, с учетом сложившейся на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области эпидемиологической обстановки:

1. Ввести нерабочие дни с 30.03.2020 по 03.04.2020 включительно для следующих категорий работников Администрации Снегиревского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области:

- достигших возраста 60 лет и старше;

- беременных женщин(по предъявлении справки из соответствующего медицинского учреждения);

- родителей, имеющих детей в возрасте до 14 лет включительно.

Общее количество вышеперечисленных категорий работников

Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области – 3 человека.
2. Организовать дистанционный способ исполнения служебных обязанностей муниципальных служащих и работников Администрации, в количестве не более 50 % всего личного состава Администрации.

3. Утвердить перечень муниципальных служащих и работников, чьё нахождение на рабочем месте является критически важным для обеспечения функционирования Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области согласно приложению.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Снегиревского сельского  поселения

Шумячского района  Смоленской области                                       В.А.Тимофеев

                                                                                                            Приложение

                                                                     к   распоряжению   Администрации

                                                                     Снегиревского сельского поселения
                                                                     Шумячского района      Смоленской

                                                                     области от 31.03.2020 г. № 7
Перечень должностей муниципальных служащих и работников, чье нахождение на рабочем месте является критически важным для обеспечения функционирования администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области:
1. Глава муниципального образования Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

_1459766324.doc
[image: image1.png]